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Tukholma - Pirate Bayn toimia selvittelevä syyttäjä on
marssittanut kuulusteluihin miljonäärinäkin tunnetun 
toimitusjohtajan. Teleoperaattoria menestyksekkäästi
johtaneen miehen on kerrottu tunteneen sympatiaa paitsi
piraatteja myös äärioikeistoa kohtaan. 


Pirate Bay on jälleen askelen lähempänä oikeudenkäyntiä.
Kamarisyyttäjä Håkan Roswall aikoo tosin edelleen kiiruhtaa
verkkaisesti. Tuoreimman tiedon mukaan useita kertoja
pitkittyneen  tutkinnan on määrä valmistua nyt tammikuun
2008 loppuun mennessä.

Syyttäjän mukaan on liian aikaista sanoa, millaisia
rangaistusvaatimuksia oikeudessa kuullaan, mutta
syytteen avunannosta tekijänoikeusrikokseen tai kyseisen
rikoksen valmistelusta on saamassa kaikkiaan viisi henkilöä.

Pirate Bayn ydintiimin ohella syyttäjä on kiinnostunut
miehestä, joka nousi iltapäivälehtien otsikoihin jo kesällä 2006
sivuston rahoittajan ominaisuudessa. Aftonbladet kertoi
nimeltä mainitsemattoman miehen antaneen piraateille
tuntuvasti alennusta johtamansa teleyrityksen palveluista
ja mainitsi tässä yhteydessä miehen tukeneen myös
äärioikeistolaisia ryhmiä.

Syyttäjä ei ole tietoa vahvistanut, mutta Computer Sweden -
lehden tiistaina julkaiseman haastattelun mukaan
kuulusteltujen joukossa todellakin on aiemmin
teleoperaattori Rix Telecomin (nykyinen Rix Port80)
toimitusjohtajana tunnettu miljonääri Carl Lundström. Omien
sanojensa mukaan hän on kuitenkin määrätietoisesti kieltäytynyt
vastaamasta syyttäjän kysymyksiin. Myöskään Computer
Swedenille hän ei halua kertoa lähemmin suhteestaan Pirate
Bayhyn.Pirate Bayn Peter Sunden mukaan Lundströmin
rooli sivuston toiminnassa on rajoittunut teleoperaattorilta
saatuihin hinnanalennuksiin, jotka nekin selittyvät sillä, että
yksi sivuston avainhenkilöistä on aiemmin työskennellyt
kyseisessä yrityksessä.

www.digitoday.fi - Kaikki digitaloudesta

http://www.digitoday.fi/
http://www.digitoday.fi/page.php?page_id=66&news_id=20068030


Lundströmin poliittiseen menneisyyteen tai mielipiteisiin
Sunde ei lehden haastattelussa halua ottaa kantaa vaan
toteaa piraattien mitä suurimmassa määrin puolustavan
vapautta ja varovan siksi ihmisten tuomitsemista heidän
mielipiteidensä perusteella.
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